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Vaihe 1: Tavoitteet:  
 
Tavoitteena on oppia, miten valmistautua työhaastatteluun ja miten vastata yleisimpiin kysymyksiin.  
Opiskelija osaa tehdä Video CV:n 
 
 
Vaihe 2: Oppijoiden saama hyöty: 
  
Elämme yhä digitaalisemmassa maailmassa, ja oppijoiden on hyödynnettävä täysimääräisesti videoiden tekemisen 
tarjoamia mahdollisuuksia. 
Lisää tietoisuutta siitä, miten tehdä informatiivinen ja mielenkiintoinen video CV 
Tämä moduuli tarjoaa tarvittavat tiedot, jotka auttavat sinua valmistautumaan työhaastatteluun.  
Mitä paremmin osaat vastata kysymyksiin työhaastattelussa, sitä paremmat mahdollisuudet sinulla on saada 
työpaikka. 
 
 
Vaihe 3: Keskeinen sisältö: Oppimistavoitteet: 4 
 

1. Mahdollisen työnantajan taustatietojen tutkiminen 
2. Luettelo vastauksista työhaastatteluun  
3. Kysymykset työnantajalle 
4. Video CV 
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Oppimistavoite 1: Mahdollisen työnantajan taustatietojen selvittäminen: Haasteet 
 
 
Linkit video-opetukseen:  
 
 
Haaste 1.1 Huolellinen taustatyön tekeminen saa työnhakijan erottumaan joukosta.  Työnantajan 

verkkosivuilta ja sosiaalisen median kanavista saa hyödyllistä tietoa työpaikan kulttuurista ja siitä, 
millaisia työntekijöitä heillä on töissä. 

 
Haaste 1.2 Tutki tietoja avainhenkilöistä. He voivat olla esimiehiä, johtajia ja yksikönjohtajia.  
 
Haaste 1.3 Etsi työnantajaan ja toimialaan liittyviä uutisia tiedotusvälineistä, niin olet ajan tasalla 

työhaastattelussa.  
 
Haaste 1.4 Sinun tulisi selvittää, mikä on organisaatiokulttuuri ja miten hyvin sopisit tulevaan tiimiisi. 
 
Haaste 1.5 Mitkä ovat työnantajan asiakkaat, tuotteet ja palvelut? 
 
Haaste 1.6 Kuka haastattelee sinua? 
 
 
 

Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 2: Vastausten laatiminen työhaastattelua varten: Haasteet 
 
Katso video "Valmistaudu työhaastatteluun ja miten tehdä video CV.". 
Linkki opetusvideoon: ________________ 
 
Haaste 2.1 Kerro lyhyesti itsestäsi.  
 
Haaste 2.2 Mitä teet ja miten viihdyt nykyisessä/edellisessä työssäsi? 
 
Haaste 2.3 Mistä työtehtävistä olet pitänyt eniten aiemmissa työpaikoissasi? 
 
Haaste 2.4 Miksi haet tätä työtä? 
 
Haaste 2.5 Mitä odotat uudelta esimieheltäsi, työtovereiltasi, alaisiltasi? 
 
Haaste 2.6 Lisää luetteloon yleisimpiä työhaastatteluissa kysyttyjä kysymyksiä. 
 

Taustatiedot työnantajasta Kysymys, jonka työnantaja voi 
esittää 

Kirjoita vastauksesi 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
Haaste 2.7 Tallenna asiakirja Google Drive pilvitallennustilaan otsikolla Työhaastattelun vastaukset. 
 
 

 
Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 3: Kysymyksiä työnantajalle: Haasteet 
 
Haaste: 3.1 Mitä odotat minulta ensimmäisen puolen vuoden aikana? 
 
Haaste: 3.2 Millaista työ on käytännössä? 
 
Haaste 3.3 Mitkä tehtävät ovat tärkeimpiä työssä? 
 
Haaste 3.4 Mitkä ovat suurimmat haasteet työssäsi? 
 
Haaste 3.5 Mitkä ovat yrityksen tärkeimmät asiakkaat? 
 
Haaste 3.6 Lisää luetteloon yleisimmät kysymykset, jotka sinun tulisi esittää työnantajalle työhaastatteluissa. 
 

Taustatiedot työnantajasta Kysymyksesi työnantajalle 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Haaste 3.7 Tallenna asiakirja Google Drive -pilvitallenustlaan otsikolla Työhaastattelukysymykset. 
 
Hyödyllisiä linkkejä: 
 
-Yleisimmät kysymykset työhaastattelussa (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/tyohaastattelun-yleisimmat-kysymykset 
-Miten  valmistautua työhaastatteluun (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/kuinka-valmistautua-tyohaastatteluun 
-Kysymyksiä työnantajille (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/mita-kysya-tyonantajalta-tyohaastattelussa 
-Vältä näitä sanoja: 
https://duunitori.fi/tyoelama/tyohaastattelu-valta-naita-sanoja/ 
-Koronavirusta koskevat nykyiset  rajoitukset Suomessa: 
https://valtioneuvosto.fi/en/information-on-coronavirus/current-restrictions 
 

 
Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 4: Video CV: Haasteet 
 
Video-cv:n tekeminen on helppoa, mutta sitä kannattaa harjoitella hyvin. Ideana on, että video täydentää perinteistä 
ansioluetteloa: se tuo esiin jotain uutta sinusta tai syventää perinteisen ansioluettelon sisältämiä tietoja. Videon 
avulla voit esimerkiksi kertoa luonteestasi, erityistaidoistasi ja vahvuuksistasi tai antaa esimerkin kielitaidostasi. 
Esittele taitojasi lisäämällä kuvia portfoliostasi tai harrastuksistasi. 
 
Sama neuvo pätee myös video-cv:n tekemiseen kuten työnhakuprosessiin: Älä lähetä samanlaista videota kaikkien 
hakemusten yhteydessä, vaan kohdista hakemuksesi sen paikan mukaan, johon haet. 
 
Haaste 4.1 Hyödyllisten Video CV-oppaiden etsiminen YouTubesta 
 
Haaste 4.2 Suunnittele videon käsikirjoitus alla olevan taulukon avulla. 
 

Aihe Suunnittele, mitä sanot! 
Esittele itsesi (muista hymyillä!)  
Avaa oma taustasi ja perustele sen avulla, miksi sinut 
pitäisi palkata. 

 

Kerro lyhyesti muutama asia omasta luonteestasi tai 
saavutuksistasi. 

 

Suunnittele viimeinen lauseesi, esimerkiksi voit kiittää 
heitä mahdollisuudesta kutsua sinut haastatteluun. 

 

 
 

 Muita päätettäviä asioita  Suunnitelmasi 
Missä (missä paikassa) kuvaat videosi?  
Millainen tausta?  
Miten aiot pukeutua?  
Kuka on avustajasi?  
Tarvitsetko lisävalaistusta?  
Mitä videolaitteita käytät?  
Mitä ohjelmistoa käytät editointiin?  
Kuinka pitkä video on?  
Onko taustahälyä vai käytätkö musiikkia?  

 
Haaste 4.3. Tallenna asiakirja Google Drive -pilvitallennustilaan otsikolla Video CV. 
 
Hyödyllisiä linkkejä: 
 
 Kuinka tehdä Video CV: 
https://peda.net/poke/oppimateriaalit/osaajiatyoelamaan/oppimisymparisto/moduuli5/teht%C3%A4v%C3%A4-3 
 
-Pukeutuminen työhaastatteluun: 
https://jobinterview.fi/tyohaastattelu-vaatteet/ 
 
-Kuinka tehdä hyvä video CV (englanninkielinen linkki): 
https://www.theguardian.com/careers/careers-blog/how-to-make-video-cv 
 


